
 

Tork Xpressnap® ubrousky v Premium kvalit  jsou ideální pro samoobslužné restaurace. Systém vám
v porovnání s tradi ními zásobníky pomůže snížit spotřebu ubrousků nejmén  o 25 %. Dvouvrstvé, extra
jemné bílé ubrousky do zásobníku Tork Xpressnap® se vzorem lístků jsou ideální pro podniky, které dbají na
komfort a cht jí na zákazníky ud lat dojem vysoké kvality ve form  velkého extra pevného ubrousku
s propracovaným designem.

13670

Tork Xpressnap® extra jemné bílé
ubrousky do zásobníku – s dekorem lístkůubrousky do zásobníku – s dekorem lístkůubrousky do zásobníku – s dekorem lístkůubrousky do zásobníku – s dekorem lístků

Ubrousky jsou zdobeny elegantním vzorem bílých listů, který podporuje kvalitu ubrousku•

Ubrousek o velikosti vhodné pro sva iny a menší jídla•

Jedine né řešení v oblasti balení, balí ky jsou za ú elem zajišt ní vyšší hygieny a lepší manipulace
chrán ny plastovým obalem.

•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N4

Vrstva
2

Potisk
Yes

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.7 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
16.5 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
21.3 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
33 cm

Barva
Bílá

272211
Tork Xpressnap®
stojanový zásobník na
ubrousky

273002
Tork Xpressnap®
zásobník na ubrousky
"Ořechové dřevo"

274002
Tork Xpressnap®
zásobník na ubrousky
"Aluminium"

272513
Tork Xpressnap®
pultový zásobník na
ubrousky

272213
Tork Xpressnap®
stojanový zásobník na
ubrousky

272613
Tork Xpressnap®
stolní zásobník na
ubrousky

13670

Tork Xpressnap® extra jemné bílé
ubrousky do zásobníku – s dekorem lístkůubrousky do zásobníku – s dekorem lístkůubrousky do zásobníku – s dekorem lístkůubrousky do zásobníku – s dekorem lístků

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540695762 7322540695786 7322540695779

Obalový materiál PapBand+Plastic Film Carton

KusůKusůKusůKusů 500 4000 (8 CON) 80000 (20 TRP)

Celková hmotnost 1213 g 10.3 kg 206.62 kg

Výška 165 mm 353 mm 1915 mm

Délka 98 mm 559 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 540 mm 404 mm 808 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1180.9 g 9.4 kg 188.94 kg

Objem 8.73 dm3 79.72 dm3 1.59 m3

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


